του   Υποέργου 3 «Αρχαιολογικές έρευνες και σωστικές ανασκαφές» του έργου «Μετατροπή σε 
αυτοκινητόδρομο του Βόρειου Οδικού Άξονα Κρήτης τμήμα: Νεάπολης - Άγιος Νικόλαος στην 
Περιφερειακή Ενότητα Λασιθίου» (κωδ. ΟΠΣ ΤΑ 5149314) το οποίο υλοποιείται απολογιστικά και 
με αυτεπιστασία από την Εφορεία Αρχαιοτήτων Λασιθίου», του ποσού των πεντακοσίων τριάντα 
οκτώ ευρώ  (538,00€), συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24%, 6%  και λοιπών νόμιμων κρατήσεων 
(καθαρό ποσό 442,00 ευρώ και ΦΠΑ 96,00 ευρώ), στον ανάδοχο ΤΣΙΧΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΑ – 
ΕΡΓΑΛΕΙΑ - SERVICE, έναντι γηπέδου Νεάπολη Λασιθίου  Κρήτης,  τηλ. 2841033292, ΑΦΜ: 041557722,